



SARPSBORG 08

15. MARS 2023

ÅRSMØTE

SARPSBORG





INNHold

Dagsorden	3
Forretningsorden	3
Styrets årsberetning	4
Beretning A-lag menn	8
Beretning Damelaget	10
Beretning Akademi	11
Beretning G14	12
Beretning G16	13
Beretning G19	14
Beretning M39	15
Årsregnskap	16
Konsernregnskap	26
Kontrollkomiteens beretning	38
Revisors beretning	40
Budsjett 2023	42
Kontingent 2023	42
Valgkomiteens innstilling	43





DAGSORDEN

- Godkjenne stemmeberettigede
- Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
- Valg av dirigent, referent og tellekorps
- Valg av 2 personer som sammen med referent godkjenner årsmøteprotokollen
- Beretninger 2022
- Styrets beretning
- A-lag herrer
- Årsberetning Akademi
- Årsberetning G14
- Årsberetning G16
- Årsberetning G19
- Årsberetning damelaget
- Årsberetning Old-Boys
- Årsregnskap 2022
- Regnskap
- Konsernregnskap
- Beretning kontrollkomiteen
- Revisors beretning
- Kontingent 2023
- Budsjett 2023
- Valgkomiteens innstilling

FORRETNINGSORDEN

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten
2. Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten.
Andre saker kan behandles og avgjøres med 2/3 flertall.
3. Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
Taletid første gang (5 min), andre og tredje gang (2 min.)
Taletid til forretningsorden (1 min).
Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.
4. Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand.
Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.
5. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de unntak loven fastsetter.

..... med ønske om et saklig og godt årsmøte.



STYRETS ÅRSBERETNING

Styret har i 2022 hatt følgende sammensetning:

Styreleder: Hans Petter Arnesen

Nestleder: Pål Espen Ramberg

Styremedlemmer:

Einar Høstbjør

Jan Kristian Fjærestad

Tone Horvei Bredal

Anders Korneliussen

Nina Pettersen

Line Fjeld

Varamedlem:

Rikke Bjørnland

Det er i løpet av 2022/23 avholdt 10 styremøter, samt en rekke tema- og komitémøter. Både styremedlemmene og varamedlemmet er kalt inn til styremøtene. I tillegg til styremøtene er det behandlet saker på klubbens webbaserte styreportal og telefonmøter. Det er også avholdt et betydelig antall møter med ulike grupperinger relatert til områder som strategi, anlegg, utvikling, sport, økonomi, sanksjonskomité og supportere. Deler av styret har også deltatt i disse.

I sitt arbeid har styret vektlagt overordnet strategisk fokus relatert til klubbens vedtatte strategiplan "Medaljekandidat":

- Menn øvre halvdel
- Dame elite
- Lønnsom spillerlogistikk
- Sunn økonomi
- Bærekraft
- Rett kompetanse
- Utvikle stadion

Av enkeltstående saker som har vært tidkrevende gjennom 2022 kan vi nevne fokusområdet «sunn økonomi». Styret informerte årsmøtet i 2021 om klubbens økonomi og avhengighet av spillersalg. Sarpsborg 08 skal ha en lønnsom spillerlogistikk, men for å oppnå en bærekraftig økonomi må klubben gjøres mindre økonomisk avhengig av å selge spillere. Det er også viktig at klubben oppnår god likviditet, blant annet gjennom kostnadsreduksjoner. Gjennom året

har det vært jobbet mye og godt med konkrete tiltak for å redusere kostnader i klubben.

Videre har det vært jobbet med å se på hvordan vi kan få mer ut av fokusområdet «lønnsom spillerlogistikk» gjennom vår egen utviklingsavdeling. Klubben ønsker å kombinere utvikling av «egne spillere» fra lokalmiljøet med rekruttering og utvikling av unge utenlandske spillere for salg. Det har gjennom året vært jobbet godt internt, samtidig som vi har benyttet oss av ekstern analyse på dette feltet. Tiltak har blant annet vært å omstrukturere utviklingsavdelingen, samt å ta et større eierskap i Oslo Football Academy.

Videre har vårt nye fokusområde «bærekraft» fått en god start gjennom året. Gjennom «Action Now» har klubben fått med seg mange samarbeidspartnere innen dette temaet. Dette blir et viktig område for klubben fremover.

Klubben har arbeidet kontinuerlig med fokusområdene «damer elite» og «herrer øvre halvdel» gjennom året. Det er satt opp egne utvalg for begge områder for å jobbe ut tiltak, samt følge opp klubbens strategier og planer. Det er gjennomført en omorganisering innen «damer elite» som nå blir et eget ben i vårt organisasjonskart etter å ha ligget under utviklingsavdeling noen år.





OMDØMME – SAMFUNNSARBEID

Omdømme har alltid vært et viktig område for Sarpsborg 08. Som tidligere nevnt er dette også grunnmuren i vår strategimodell. Gjennom våre bærekraftsmål ønsker klubben også fremover å ta et stort ansvar i lokalsamfunnet og vi vil sette i gang flere prosjekter gjennom 2023. Her samarbeider klubben godt med både sponsorer og kommunen. Omdømme er alltid en viktig del av beslutningene som fattes og sakene som diskuteres i styret.

Styret er svært tilfreds med lojaliteten våre frivillige og ansatte viser til Sarpsborg 08. Det har ikke vært registrert personkonflikter, verken blant ansatte eller tillitsvalgte i 2022. Vi vil benytte anledningen til å takke både enkeltpersoner og organisasjoner som hver på sin måte har støttet klubben og bidratt til å forsterke et godt omdømme gjennom 2022.

Vi ønsker å rette en spesiell takk til våre interne grupperinger representert gjennom ansatte, lagledere, støttegruppen, damegruppen, arrangementsgruppen og Fossefallet. Styret retter også en stor takk til alle våre samarbeidspartnere gjennom breddeklubbene i Sarpsborg/ Østfold, Norges Fotballforbund, Østfold Fotballkrets, Norsk Toppfotball, Sarpsborg Spillerinvest AS, Sarpsborg kommune og Sarpsborg Idrettsråd for et utmerket samarbeid i 2022.

ØKONOMI

Etter to år med Covid og dertil ekstraordinære driftsår, har vi gjennom 2022 hatt et mer normalisert driftsår. Året har imidlertid vært økonomisk utfordrende, særlig likviditetsmessig. Styret og administrasjonen besluttet tidlig i 2022 å foreta en refinansiering av klubbens lån for å bedre klubbens likviditet. Gjennom året har det vært jevnlig dialog mellom styret og administrasjonen, og mot slutten av året ble det foretatt reduksjoner i bemanningen som ett av flere tiltak for å sikre en bærekraftig økonomi. Det jobbes løpende med å redusere kostnader, samt å øke inntektene i klubben. Styret minner om at klubben vil få økte inntekter gjennom en ny medieavtale fra 2023.

Regnskapet for 2022 viser en omsetning på ca 106 mNOK mot budsjettert 93 mNOK. Resulta-

tet viser ca -6 mNOK mot budsjettert 0 mNOK. Det negative resultatavviket skyldes hovedsakelig økt satsing på Sport, generelle kostnadsøkninger, samt opprydding i periodefremmede poster. Styret viser til at spillersalg er et viktig forretningsområde for klubben og helt avgjørende for å opprettholde dagens satsing. Klubben må imidlertid vurdere om forventede salg også skal budsjetteres i fremtiden.

SPORT

Sportslig har 2022 vært et helt OK år for Sarpsborg 08 FF. Vårt A-lag herrer endte på en 8.plass på tabellen. Våre forventninger og håp var høyere og mulighetene til en bedre plassering også til stede, men en tapsrekke gjorde dette vanskelig. Likevel registrerer vi igjen at laget og klubben har vært godt utenfor risikoen for å rykke ned. Klubben har blitt en godt etablert aktør i Eliteserien og ser nå nærmere på hvordan vi kan ta det neste steget for å bli en «Medaljekandidat».

Vårt damelag endte på en 5.plass i serien. Ettersom de fire første lagene var direkte kvalifisert for den nye 2.divisjonen, måtte Sarpsborg 08 ut i en kvalifisering for å kunne forbli i denne. Gjennom seriespillet møtte laget flere sterke 2.lag fra toppserien. Damelaget kom godt gjennom kvalifiseringen, og er nå klare for den nye 2.divisjonen fra 2023

Våre lag i ungdomsavdelingen gjorde det godt i sine respektive serier og vårt juniorlag vant Interkrets. Vi registrerer at vi holder et godt nasjonalt nivå på våre lag. I tillegg er vi stolte av, og vil gratulere alle våre spillere som i løpet av året har fått mulighet til å representere landslag og komme med på landslagstiltak.

Styret vil takke alle som har bidratt til at våre lag presterer på et høyt sportslig nivå – både ansatte og frivillige. Vi vil også takke våre gode naboklubber, både i Sarpsborg og Østfold for øvrig, for det gode samarbeidet når det gjelder arrangement, spillerutvikling og i forbindelse med overganger. Uten gode breddeklubber i nærmiljøet og et godt samarbeid mellom topp og bredde i hele fylket, hadde ikke Sarpsborg 08 FF oppnådd de svært gode resultatene.





REPRESENTASJON

Representanter fra styret og administrasjonen har deltatt på møter i NFF, ØFK, NTF, Sarpsborg Idrettsråd, Sarpsborg kommune, Sarpsborg Spillerinvest og Fossefallet. I tillegg er det gjennomført klubbmøter, skolebesøk og andre møter for ulike organisasjoner og samarbeidspartnere i løpet av året.

FRIVILLIGE

Sarpsborg 08 FF har også i 2022 gjennomført mange svært gode arrangement, både kampparrangement, landskamper, men også utenomsportslige aktiviteter på Sarpsborg Stadion, daglig tilrettelegging av mat for våre spillere og egne arrangement for barn og ungdom både i forbindelse med Eliteseriekamper og 2.divisjonskamper for damer. Dette hadde ikke vært mulig uten innsatsen fra alle de frivillige og ansatte som stiller opp for klubben.

Det nedlegges mange tusen dugnadstimer for Sarpsborg 08 FF. Frivilligheten er fortsatt klubbens største sponsor. Vi er takknemlige og stolte over den dugnadsånd som eksisterer i klubben vår. En spesiell stor takk til støttegruppa, damegruppa, arrangementsstaben, Fossefallet, våre ansatte og alle andre som gjennom sin innsats er en del av dette fellesskapet - TUSEN TAKK!

FOSSEFALLET

Det har gjennom året vært avholdt flere møter med Fossefallet. Vi ønsker i fellesskap å fylle Sarpsborg Stadion samt skape de beste forutsetninger og rammer for gode opplevelser. Vi vil fortsette den gode kommunikasjonen og det gode samarbeidet gjennom 2023. Vi vil berømme dere for mobilisering, støtte og atmosfæren dere lager på Sarpsborg Stadion. Takk for innsatsen og samarbeidet – vi ser frem til flere gode møter i 2023.

SARPSBORG FOTBALL INVEST AS

Sarpsborg Spiller Invest har i mange år vært en meget sentral aktør og godsamarbeidspartner for klubben. Organisasjonen har vært, og er, en bærebjelke for den videre utviklingen av fotballproduktet Sarpsborg 08 FF. Sammen

med Sarpsborg Fotball Invest skal vi skape nye historiske øyeblikk! Takk for det gode samarbeidet – vi ser frem mot å gjennomføre spennende prosjekter sammen med dere.

Avslutningsvis vil styret takke alle som har bidratt til at Sarpsborg by nok en gang, kan si at vi fortsatt er en del av det ypperste selskap i toppen av norsk fotball. Tidligere historie skal ikke bli en hvilepute, klubbens klare mål er å være medaljekandidat i 2023.

VIRKSOMHETENS ART

Sarpsborg 08 FF driver med Toppfotball for begge kjønn og er registrert som en forening/lag. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg Kommune på Sarpsborg Stadion og har 66 ansatte.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

LIKESTILLING

Ettersom Sarpsborg 08 kun har et herrelag i eliteserien, har klubben flest mannlige ansatte. I overkant av 10% av de ansatte er kvinner ansatt i administrasjon, sport, trenerteamet og i kjøkkendrift. Klubben har et ønske om å rekruttere flere kvinner ved fremtidige stillingsutlysninger.

Sarpsborg 08 har ingen midlertidige ansatte, og har mål om at alle skal ha fulltidsstillinger så fremt ikke annet er ønsket av den ansatte. Klubbens overordnede regel er at likt arbeid gir lik lønn, uavhengig av kjønn. Klubben gjennomfører regelmessig lønnskartlegging der man sammenligner nivået mot sammenlignbare klubber/foreninger. Klubben har stort fokus på utviklingsmuligheter samt tilrettelegging av arbeidshverdagen slik at det blir balanse mellom arbeidsliv og fritid.





ÅPENHETSLOVEN

Sarpsborg 08 jobber løpende med åpenhet, arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det utarbeides en redegjørelse som vil bli publisert på klubbens hjemmeside før 30. juni 2023.

DISKRIMINERING

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Sarpsborg 08 FF har som målsetning å reflektere befolkningen i vårt nærområde.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

STYREANSVAR

Styret i Sarpsborg 08 FF er dekket gjennom normale forsikringsvilkår for styreansvar. Styreforsikringen har ligget i klubben gjennom mange år, og er videreført på samme standard vilkår.

KONSERN

Styret valgte i 2021 å kjøpe 100% av aksjene i Prozo AS. Vi ser gode resultater av dette oppkjøpet, og har store forventninger for fremtiden. Oppkjøpet resulterte i en goodwill som ved utgangen av regnskapsåret har en balanseført verdi pr. 31.12.22 på ca. 1,6 mNOK. I tillegg eier Sarpsborg 08 FF 100% i Sarpsborg Stadion AS, som i praksis er et sovende selskap.

Sarpsborg 08 FF har også tatt et formelt eierskap i Oslo Football Academy, etter mange år med uformelt samarbeid. Balanseført verdi pr. 31.12.2022: 1,5 mNOK.

Omsetningen i konsernet i 2022 var på ca. 127 mNOK, mens driftskostnadene ble på ca. 131 mNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året på ca. 120 mNOK, sammenlignet med ca. 116 mNOK i 2021. Egenkapitalen var pr 31.12.2022 på ca. 56 mNOK mot ca. 62 mNOK i 2021. Årsresultatet i 2022 ble ca. -6 mNOK.

Dokumentet er signert elektronisk av styret.



A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING

Thomas Berntsen:

Med nytt trenerteam og et nytt medisinsk team var vi litt spente på inngangen til sesongen 2022. Fra å ha vært ekstremt intensive og direkte, skulle vi nå tilpasse oss en ny spillestil og metodikk. I tillegg skulle jo de to nye «avdelingene» tilpasse seg hverandre.

Vi var ikke lysende i oppkjøringen, men en del av kampene bar bud om at vi prosessen med fornying skulle gå bra. Og det gjorde den må jeg si. Selv om vi var varierende i vårsesongen spilte vi også noen fantastiske kamper som begeistret både vårt eget publikum, men også hele FotballNorge. Sommeren ble derimot meget tyngre, og vi gikk en periode på hele 8 kamper uten poeng. Det skal sies at vi i denne perioden var skadeplaget, samt at vi slo klubbrekord i antall røde kort.

Allikevel vil jeg si at det kom noe positivt ut av den perioden. Klubben sto samlet og stødig, og vi jobbet oss som kjent veldig godt igjennom motgangen. Høsten ble en eneste stor lykkereise, hvor vi var ubeseirede på de 10 siste kampene.

Sommervinduet ble for oss meget aktivt, da vi både investerte i laget på lang sikt men også på kort sikt. Victor Torp, Simon Tibbling, Gustav Mogensen og Sander Christiansen kom inn på lengre kontrakter, med både potensial og erfaring. I tillegg fikk vi også inn etablerte spillere på korte kontrakter gjennom Gustav Engvall og Anders Hagelskjær.

8.plass er en ok plassering for Sarpsborg 08. Etter min mening var dog dette en sesong vi hadde mannskap til å blande oss inn i medaljestriden. Nevnte skadesituasjon på nøkkelspillere, salg i sesong, røde kort og underprestering i sommermånedene røvet oss fra den muligheten.

I løpet av sesongen ble det gjort en del salg av spillere. Ibrahima Kone ble solgt for rekordsum, samt at Jonathan Lindseth, Nicolai Næss og

Gaute Vetti også ble solgt for bra beløp. Når vi da legger til at Jørgen Strand Larsen ble solgt videre fra FC Groningen til Celta Viga, kan vi slå oss på brystet å si at vi nærmet oss brutto 50 millioner i salg/videresalg, noe som er klubbrekord.

Norgesmesterskapet, cupen, ble vi utslått i kvartfinalen borte mot Molde FK, etter en god prestasjon. Dessverre ble vi utslått av inneværende års cup etter en meget svak prestasjon borte mot 2.divisjonslaget Moss FK.

TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Stefan Billborn	Hovedtrener
Joachim Bjørklund	Assistenttrener
Magnus Edlund	Assistenttrener
Erik Holtan	Keepertrener
Johan Alvbåge	Keepertrener
Dag Tore Bergerud	Analysesjef
Frederico Morais	Toppsspillerutvikler
Cato Klaussen	Sportslig Administrativ Leder
Chubaka Rubbasha	Lege/Medisinsk ansvarlig
Joao Ferreira	Head of Medical
Carlos Sousa	Fysisk trener
Carla Dias	Ernæringsfysiolog
Arve Vestberg	Materialforvalter
Tom Hansen	Materialforvalter
Raymond Olsen	Materialforvalter
Svein Hognestad	Materialforvalter

BENYTTED E SPILLERE:

Simen Vidtun Nilsen, Anders Kristiansen, Leander Øy, Jørgen Horn, Anders Hagelskjær, Martin Høyland, Anton Skipper, Bjørn Inge Utvik, Magnar Ødegård, Joachim Thomassen, Jonathan Lindseth, Joachim Soltvedt, Laruent Mendy, Anton Saletros, Mikkel Maigaard, Eirik Wichne, Ole Jørgen Halvorsen, Rashad Muhammed, Guillermo Molins, Simon Tibbling, Junior Martinsson, Kristian Fardal Opseth, Steffen Lie Skålevik, Victor Torp, Eirik Wichne, Aboubacar Konte, Gustav Engvall, Aridon Racaj,





SPILLERLOGISTIKKEN:

- Inntekter fra salg av Jørgen Strand Larsen
- Rekord på spillersalg brutto.
- Salgbare spillere i troppen igjen, med Torp, Vidtun Lie, Mogensen, osv.
- Lønnspolitikk relativt inntakt
- Bra sommervindu, igjen. Troppen veldig sterk på høsten.

FLEST SERIEKAMPER FRA START 2022:

Tobias Heintz	29 kamper
Junior Martinsson	29 kamper
Joachim Soltvedt	28 kamper
Anton Saletros	28 kamper

TOPPSCORER:

Tobias Heintz	15 mål
---------------	--------

DE HARDE FAKTA FOR SESONGEN 2022:

8.plass i serien
12 seire
5 uavgjorte
13 tap
57-54 i målscore
11.plass på hjemmetabellen
4.plass på bortetabellen

SENTRALE UTVIKLINGSPUNKTER FOR SESONGEN 2023:

- Utvikle trenings og prestasjonskultur videre!
- Bedre på dødballer.
- Videreutvikle vårt spillemønster.
- Øke high speed running og sprint!
- Forynge troppen, selge!

Andre sesong på rad på øvre halvdel av tabellen, vi går inn i vår ellevte sesong på rad i Eliteserien. Infrastrukturen i klubben er på plass for å ta ytterligere steg.

En stor takk vil rettes til støttegruppa, damegruppa, sponsorer, publikum, frivillige, Fossefallet og alle andre som har bidratt med å hjelpe laget med å sette plasseringsrekord og poengrekord i året som gikk.

Vi gleder oss til å jobbe sammen med dere også i sesongen 2023 og forhåpentligvis sprengte nye grenser og nå nye høyder sammen.

ÅRSBERETNING DAMELAGET 2023



TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Hovedtrener:	Leif Tsois
Medtrener:	Andreas K. Berge
Medtrener:	Veronica F. Ribe
Keepertrenere:	Martin Ekheim
Materialforvalter:	Asbjørn Thue
Fysio/Medisinsk ansv:	Tabita U. Holand

SESONGEN:

Stallen hadde ca. 20 spillere i snitt gjennom sesongen. Her var det spillere født i 2006 til spillere født i 1994. Det vil si at vi har jenter som gå på videregående til jenter som jobber fulltid ved siden av.

Dette har selvfølgelig bydd på utfordringer da flere av de eldste jobber, noen også i turnus, som betyr at vi i løpet av sesongen ikke har hatt hele troppen på trening sammen en gang. Uavhengig av dette har jentene strukket seg langt for å bytte vakter, jobbe inn vakter og legge til rette for å delta på så mye de kan.

Vi hadde størst utfordring i vår sesongen, hvor vi var nede i 13-14 spillere til kamp.

Oppkjøringen til høstsesongen var bra, vi fikk trent godt og vi fikk inn to nye spillere. Dette var spillere som kom fra Røa og ville trappe ned. Disse bidro sterkt til at vi beholdt plassen i den nye 2.divisjonen. Vi hadde også to spillere som etter sommeren dro i militæret.

Med et tett kampprogram og stor belastning på spillere, klarte vi likevel å ta 5 plassen som ga oss kvalifisering spill.

Første kampen spilte vi mot Gimletroll i Kristiansand. Denne kampen tapte vi dessverre 0-1. Da sto alt og falt på kampen mot Frigg. Denne kampen spilte vi hjemme og vi vant helt fortjent 6-2. Og dermed var plassen i de nye 2. divisjonen sikret.

Veronica F Ribe/sign/



ÅRSBERETNING SARPSBORG 08 AKADEMI



TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Hovedtrener: Adrian Ryen Solli
Ass. trener: Jesper Wichstrøm Johansen

SPILLERSTALLER:

2009 akademi: Adam Rahhaoui, Adem Hodzic, Anders Aarseth, Edvard Romslo, Emil Majewski Sikkeland, Fredrik Lislegaard, Jakob Joers, Jeremy Fleines, Julian Gabestad Hansen, Kasi Ahmed, Kusai Khalil, Lars Myrvold, Lucas Gabrielsen, Matias Titlestad, Mikkel Kullerud, Oliver Buer, Oliver Sukkehagen, Olsi Quranolli, Sander Ribe, Sebastian Johansen, Simon Falmark og Ty Winther.

2010 akademi: Ajdin Palic, Albin Schavenius Grothe, Arman Leon Malm-Johnsen, Cristiano Vega, Dennis Ørmen Arnesen, Henrik Risbråthe, Jovan Lohne, Kasper Ottesen, Kristian Hansen, Mads Barret-Olsen, Moses Mpaka, Niklas Bodal, Syver Wasskog, Emrik Sukkehagen, Sander Myrvold Walther, Gabriel Hlaing-Larsen og Adian Muaremi.

NTF TILTAK:

2009:

Vår – Grorud
AIK (4-2 tap)
FFK (2-1 seier)
Skeid (4-0 seier)
KFUM (2-1 seier)

Høst – Sogndal
Brann (1-0 tap)
Skeid (1-1)
KFUM (2-2)
Aalesund (4-0 seier)

2010:

Høst – KFUM
Odd (4-1 tap)
Stabæk (1-1)
KFUM (2-0 seier)
Haugesund (3-0 tap)

OPPSUMMERING:

Vi ser tilbake på 2022 som ett godt utviklingsår, med mye god matching og gode/nye referanser til videreutvikling. Vi har hatt 18 spillere innom de forskjellige kretsene.

Sportslig hilsen

Adrian Ryen Solli
Jesper Wichstrøm Johansen

Av: Adrian Ryen Solli



ÅRSBERETNING SARPSBORG 08 G14 2022

TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Hovedtrener: Dan Atle Svenningsen-Grønn
Medtrener: Emil Halvorsen
Medtrener: Adrian Solli
Keepertrenere: Lars Brudalen
Fysioterapeut/Medisinsk ansvarlig:

G14 NASJONAL:

Vi spiller ni kamper i Nasjonal serie. Lagene vi møter er: FFK, HamKam, Mjøndalen, Molde, Viking, Tromsø, Strømsgodset, Odd og Stabæk. Det ender med 6 seiere, 1 uavgjort og 2 tap, noe som gir delt fjerde plass på tabellen.

SPILLERSTALL:

F.2008: Oscar Pedersen, Sander Lund, Daniel Rossfjord, Brian Brendstuen, Linus Fjeld, Adnan Yuusuf Mahmud, Ludvig Bernhoff-Jamt, Kristofer Knynch, Herry Pettersen, Hafliði Gudjonsson, Alexander Puck, Mathias Svenningsen-Grønn, Martin Bakkenget, Johannes Fjærvik, Elias Nakstad, Erlend Cantona Vidtun-Olsen, Filip Olsen, Mikkel Lie, Bror Peder Jensen, Aksel Taffjord-Lie.

F.2009: Sebastian Johansen – Hafslund IF

TRENINGSKAMPER FØR SESONGEN:

Vi gjennomførte fire treningskamper. Dette var kamper i en periode hvor vi skulle bygge ett nytt lag med mange nye spillere. Motstandere var: Heming G16, Grorud, LSK, Strømsgodset

NTF-TILTAK I SKIEN

Vi spiller mot Haugesund (seier 3-1), KFUM (seier 8-2), Start (tap 0-1) og Odd (seier 3-2). Vi ender på tredje plass på dette tiltaket.

NTF-TILTAK I KRISTIANUND:

Vi spiller mot Skeid (seier 4-1), Sandefjord (tap 0-1), Aalesund (seier 1-0) og Raufoss (seier 3-1). Alt i alt ett veldig bra tiltak, både sportslig og sosialt.

DANA CUP:

Vi reiser til Danmark med to lag, ett 15 års lag og ett 16 års lag. Intensjonen er å skape ett samhold på tvers av alderstrinnene og sosialisering etter ett par tunge år med Korona. Sportslig går begge lag til kvartfinale i A-sluttspill, noe som var en helt ok prestasjon.

OPPSUMERING:

Vi ser tilbake på 2022 som ett godt utviklingsår, med mye god matching og gode/nye referanser til videreutvikling. Vi på G14 vil gjerne rette en stor takk til spesielt Sarpsborg FK og Kvik Halden for ett utrolig godt samarbeid rundt hospitering inn til kamper og tiltak. Dette har gjort at flere spillere har fått mulighet til å prøve seg på nasjonalt nivå. En takk også til Hafslund IF, Ekholt BK, Moss FK og Sprint/Jeløy med bidrag av spillere i kamp/treningshverdag.

Sportslig hilsen

*Dan-Atle Grønn
Emil Halvorsen
Adrian Solli
Lars Brudalen*

Av: Dan-Atle Svenningsen-Grønn





ÅRSBERETNING SARPSBORG 08 G16 2022

TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Hovedtrener: Emil Halvorsen
Medtrener: Dan Atle Grønn
Medtrener: Adrian Solli
Keepertrenere: Lars Brudalen
Fysioterapeut/Medisinsk ansvarlig:

SPILLERSTALL:

F.2006: Henrik Funderud, Linus Lundmark, Vegard Stærk, Martin Bråthe, Maxim Haraldsen, Isak Bahtijaragic, Kristian Lorentsen, Jonas Schanke, Odin Klæboe, Mats Hångmann, Jacob Pettersen, Jacob Grahm, Sonder Lundmark, Ole Petter Røed, Theo Hakkebo

F.2007: Adam Kaszuba, Aram Poya, Nedim Buric, Erik Paulshus Vold, Sivert Hall Jensen, Jonas Hassel Pettersen, Emin Softic, Jesper Melleby, Simon Roguski, August Risbråthe, Johannes Undeland

TRENINGSKAMPER FØR SESONGEN:

Vi gjennomførte fem treningskamper før sesongstart. Dette var kamper i en periode hvor vi skulle bygge ett nytt lag med mange nye spillere. Motstandere var: LSK, Sandefjord, VIF, Sprint Jeløy og Grorud

SERIESPILL G16 INTERKRETS:

Vi spiller 26 kamper, får 26p og ender på 13 plass av 14 lag. Dette er en arena hvor vi utvikler de yngste spillerne i troppen, ved hjelp av noen, men så få som mulig andre års spillere. Dette for å gi nyttig erfaring tidlig i utviklings-syklusen. Her handler det om å lære seg «å svømme» så fort som mulig.

G16 NASJONAL:

Vi spiller seks kamper på våren. Vi ender på 2 plass, og kommer til A sluttspill. Høsten bruker vi på å spille inn yngre spillere så mye som mulig, og ender da på 5 plass i Nasjonal A.

NORGESMESTERSKAPET:

Runde 1: Kolbotn (B) seier 8-1
Runde 2: Bækkelaget (H) seier 6-1
Runde 3: Skeid (H) seier etter straffer
16 dels: Stabæk (B) Tap 3-1

OPPSUMERING:

Vi ser tilbake på 2022 som ett godt utviklingsår, med mye god matching og gode/nye referanser til videreutvikling.

Sportslig hilsen

*Emil Halvorsen
Dan-Atle Grønn
Adrian Solli
Lars Brudalen*

Av: Emil Halvorsen

ÅRSBERETNING SARPSBORG 08 G19 2022



G19 INTERKRETS:

Endelig var det fullt seriespill igjen for G19 etter flere år med COVID-19. Sesongen 2021 ble det gull i interkrets etter kun en halv sesong, klubbens første seriemesterskap for G19.

Sesongen 2022 ble igjen G19 kronet som seriemestere, denne gangen en bedre prestasjon siden det nå var en full sesong. Nivået på interkrets er nok ikke det aller beste, men i enkelte kamper var det toppede lag som møttes.

Igjen ble det stopp i kvartfinalen i NM, denne gangen mot Grorud på Sarpsborg Stadion. Aridon, Elias og Jarik har trent fast med A-laget høsten 2022, noe som er veldig artig både for spillerne og klubbens utviklingsavdeling. Målet fremover må være at noen av spillerne fra egen uavd. spiller seg til fast plass på klubbens A-lag.

G19-spillerne har også deltatt på klubbens andrelag i 3. divisjon, der de gjorde en sterk innsats som gjorde at andrelaget havnet midt på tabellen, noe som er respektabelt i en sterk avdeling.

Det at mange hadde doble kamper i uken gjorde ikke treningsuken for våre juniorspillere gunstig. I 2023 vil dette bli mye bedre da det kun er en serie med U23 å konsentrere seg om.

Hovedtrener:

Andre Bergdølmo

Assistent/Keepertrener:

Lars Sigmund Brudalen

ÅRSBERETNING SARPSBORG 08 M39 2022



TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Trener: Petter Thulin

Kontaktperson: Morten Slettevold Riise

SESONGEN 2022:

M39 er et lag med «unge» vokse herremenn som virkelig representerer grunntanken bak samarbeidsklubben Sarpsborg 08. Det har blitt benyttet 17 spillere denne sesongen. Disse spillerne har alle hatt sine aktive karrierer på ulike nivåer i de fleste av samarbeidsklubbene. Lokale klubber som Hafslund, Borgen, Tvetter, Sparta, SFK, Ise, Rakkestad, Skjeberg sport, Tune og Varteig har alle bidratt til å «utvikle» spillere til dette velspillende laget.

Laget har deltatt i KM serien «M39 Menn veteran 7er» i regi av Østfold fotballkrets. Her ble det spilt 12 seriekamper som resulterte i 10 seire og 2 tap (1 kamp ikke møtt). Målforskjell på 69-24 vitner om offensiv fotball. Disse resultatene førte til et nytt kretsmeisterskap og er for øvrig lagets tredje kretsmeisterskap på rad. I serien er det en god blanding av lag, hvor de fleste lag legger mye prestisje og innsats i å gå seirende ut av de fleste oppgjørene. Flere av lagene trener regelmessig.

OPPSUMMERING OG NESTE SESONG:

Vi ser tilbake på 2022 som ett godt år sportslig og sosialt. Vi føler at vi er gode representanter for klubben. Laget har fått god hjelp av klubbens administrasjon med tilrettelegging av våre hjemmekamper, bane, garderober, utstyr og dommerutgifter.

Vi er klare for en ny sesong og er meldt på i KM serien for M39. De fleste av spillerne er med videre selv om gjennomsnittsalderen er «høy» og belastningen tidvis er stor.

Sportslig hilsen

Petter Thulin

Morten Slettevold Riise

	Lag	S	P
1	Sarpsborg 08	12	30
2	Kambo	12	24
3	Yven	12	20
4	Fredrikstad	12	20
5	Hvaler	12	19
6 *	Øreåsen	12	4
7	Begby	12	3
0 *	Sarpsborg FK	0	0



ÅRSREGNSKAP

**SARPSBORG 08
FOTBALLFORENING**





Resultatregnskap

Sarpsborg 08 Fotballforening

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Billettinntekter		5 274 688	4 469 488
Medlemsinntekter		596 241	528 740
Andre salgsinntekter		5 510 097	4 182 628
Andre inntekter		3 537 229	4 144 600
Reklame- og sponsorinntekter		36 060 365	28 834 355
Mediainntekter		8 795 337	9 841 624
Tilskudd		1 869 388	5 807 216
Salg/utleie spillere		44 756 778	23 570 991
Sum driftsinntekter	1	106 400 123	81 379 641
Trening, materiell, kamp kostn.	2	6 965 849	4 472 734
Reise- og oppholdskostnader bortekamper		3 147 705	2 065 738
Salgskostnader		18 048 344	4 152 495
Lønnskostnad	3	50 150 272	49 018 860
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 423 157	6 614 875
Andre kostnader	3	10 020 042	7 091 964
Reklame- og sponsorkostnader		8 044 229	5 712 895
Admkost		8 298 063	7 745 658
Sum driftskostnader		111 097 661	86 875 219
Driftsresultat		-4 697 538	-5 495 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		48 457	865
Annen finansinntekt		404 741	301 252
Annen rentekostnad		1 254 663	1 057 429
Annen finanskostnad		794 877	371 056
Resultat av finansposter		-1 596 342	-1 126 368
Årsresultat	5	-6 293 879	-6 621 946
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		6 293 879	6 621 946
Sum overføringer		-6 293 879	-6 621 946

**Balanse**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerstall	4	8 070 706	4 896 714
Sum immaterielle eiendeler		8 070 706	4 896 714
Varige driftsmidler			
Brakke og tribuneanlegg stadion	4, 6	58 643 827	61 339 210
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4, 6	1 092 441	1 156 814
Sum varige driftsmidler	4	59 736 268	62 496 025
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	6 525 000	6 525 000
Andre langsiktige fordringer		12 400 400	7 598 500
Sum finansielle anleggsmidler		18 925 400	14 123 500
Sum anleggsmidler		86 732 374	81 516 239
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 6	771 744	1 057 781
Fordringer			
Kundefordringer	6	799 318	1 641 897
Andre kortsiktige fordringer	8	25 669 407	24 311 425
Konsernfordringer	9	1 353 000	984 486
Sum fordringer		27 821 725	26 937 808
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 533 425	2 439 133
Sum omløpsmidler		31 126 893	30 434 721
Sum eiendeler		117 859 268	111 950 960





Balanse

Sarpsborg 08 Fotballforening

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 927 156	62 221 036
Sum opptjent egenkapital		55 927 156	62 221 036
Sum egenkapital	5	55 927 156	62 221 036
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 785 716	3 700 012
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 738 305	6 783 517
Sum annen langsiktig gjeld		22 524 021	10 483 529
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 087 622	8 453 949
Leverandørgjeld		5 864 734	4 647 562
Skyldig offentlige avgifter		4 145 467	8 320 272
Konserngjeld	9	720 000	346 441
Annen kortsiktig gjeld		24 590 268	17 478 173
Sum kortsiktig gjeld		39 408 092	39 246 397
Sum gjeld		61 932 113	49 729 926
Sum egenkapital og gjeld		117 859 269	111 950 962

03.03.2023
Styret i Sarpsborg 08 Fotballforening

Hans Petter Arnesen
Styreleder

Pål Espen Ramberg
Nestleder

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Einar Høstbjør
Styremedlem

Anders Korneliussen
Styremedlem

Line Fjell
Styremedlem

Tone Horvei Bredal
Styremedlem

Nina Pettersen
Styremedlem



**Indirekte kontantstrøm**

Sarpsborg 08 Fotballforening

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-6 293 879	-6 621 946
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl spillere	4	-1 138 287	-2 500 000
Korreksjon mottatt gave av Eiendel		0	-1 000 000
Nedskrivning og avskrivning:			
Kjøpskontrakt spillere	4	3 177 817	3 343 521
Varige driftsmidler	4	3 245 340	3 271 354
Endring i varelager	2	286 037	10 388
Endring i kundefordringer		842 579	-911 942
Endring i leverandørgjeld		1 217 172	3 475 970
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 359 087	-4 627 919
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 022 309	-5 560 573
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere	4	2 115 000	2 500 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres	4	-7 358 520	-2 239 892
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-485 583	-1 763 992
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	6 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 729 103	-8 003 884
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	17 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	-5 154 296	-491 718
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 845 704	-491 718
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		94 292	-14 056 175
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 439 133	16 495 308
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 533 425	2 439 133





Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Billett-, kamp-, og mediainntekter inntektsføres når de er opptjent.

Sponsor- og reklameinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Inntekter på salg av spillere inntektsføres etter spesifikasjonene som fremgår av inngåtte kontrakter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrasket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler utgjør spillerstallen. Spillerstallen er bokført til kostpris og avskrives over kontrakt periode.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Noter til regnskapet 2022****Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Arrangement	61 643 353	57 776 059
Salg/utleie spillere	44 756 778	23 603 583
Sum	106 400 131	81 379 642
Geografisk fordeling		
Norge	106 400 123	81 379 642
Sum	106 400 123	81 379 642

Note 2 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	771 744	1 057 781
Sum varelager	771 744	1 057 781

Av samlet varelagerverdi for Sarpsborg 08 Fotballforening pr. 31.12.2022 er kr. 771 744 vurdert til anskaffelseskost.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser**Lønnskostnader**

	2022	2021
Lønninger	43 203 474	41 829 500
Arbeidsgiveravgift	6 262 747	6 345 526
Pensjonskostnader	841 484	612 728
Andre ytelser	-157 433	231 106
Sum	50 150 272	49 018 860

Selskapet har i 2022 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 111 400 ekskl. mva.





Noter til regnskapet 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Tribuneanlegg/bygg	Kontormaskiner/dاتا	Inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	69 054 957	716 720	3 154 053
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		168 000	317 583
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.22	69 054 957	884 720	3 471 636
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	10 411 128	703 222	2 560 696
= Bokført verdi 31.12.22	58 643 829	181 498	910 940
Årets ordinære avskrivninger	2 695 383	163 498	386 459
Økonomisk levetid	10-40 år	3-5 år	3-5 år

	Spillerstall	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	16 460 924	89 386 654
+ Tilgang kjøpte spillere	7 328 520	7 814 103
- Avgang i året	976 713	976 713
= Anskaffelseskost 31.12.22	22 812 731	96 224 044
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	14 742 026	28 417 072
= Bokført verdi 31.12.22	8 070 705	67 806 972
Årets ordinære avskrivninger	3 177 817	6 423 157
Økonomisk levetid	Kontraktperiode	

Note 5 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	62 221 036	62 221 036
Årets resultat	-6 293 879	-6 293 879
Pr 31.12.2022	55 927 156	55 927 156



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Gjeld og pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 785 716	3 700 012
Øvrig langsiktig gjeld	6 738 305	6 738 305
SUM	22 524 021	10 438 317

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	58 283 791	60 949 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 092 441	0
Lager av varer og annen beholdning	771 744	0
Kundefordringer	1 192 131	0
SUM	61 340 107	60 949 175

Av langsiktig gjeld på kr. 22 524 021 forfaller kr 18 881 145 innen 5 år.

Kassekreditt er innvilget med kr. 5 250 000. Kassekreditten er trukket med kr. 4 087 622 pr. 31.12.2022. Limit på kassekreditt reduseres med kr. 50 000 pr mnd i 2023.

Eiendeler stillet som sikkerhet for kassekreditt	2022	2021
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	559 983	627 004
Kundefordringer	1 191 131	1 846 778
Lager av varer og annen beholdning	771 744	1 057 781
SUM	2 522 858	3 531 563

Note 7 Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eier-/stemmeandel	Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022	Selskapets resultat for 2022
Prozo AS	Sarpsborg	100 %	4 925 724	706 445
Sarpsborg Stadion AS	Sarpsborg	100 %	58 472	-3 922

Følgende transaksjoner har skjedd med tilknyttede selskaper i 2022:

Spesifikasjon	Beløp
Salg av varer og tjenester	2 031 000
Kjøp av varer og tjenester	1 168 000





Noter til regnskapet 2022

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
Består av:		
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	21 573 886	18 369 963
Lønnsforskudd	350 116	230 662
Forskuddsbetalte kostnader	2 011 465	1 817 021
Kortsiktige lån (<1 år)	42 750	150 000
Andre kortsiktige fordringer	1 691 190	3 743 779
Sum	25 669 407	24 311 425

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 353 000	984 486	0	0
Sum	1 353 000	984 486	0	0

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	720 000	346 441	0	0
Sum	720 000	346 441	0	0

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 830 441. Skyldig skattetrekk 31.12.2022 er kr 1 820 515



KONSERNREGNSKAP

**SARPSBORG 08
FOTBALLFORENING**





Resultatregnskap

Sarpsborg 08 Fotballforening

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		38 048 701	34 236 839
Annen driftsinntekt		88 504 892	66 848 624
Sum driftsinntekter	1	126 553 593	101 085 463
Varekostnad		40 930 668	24 009 495
Lønnskostnad	2	54 662 631	53 524 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	6 998 313	7 187 730
Annen driftskostnad	5	28 126 037	21 793 716
Sum driftskostnader		130 717 649	106 515 841
Driftsresultat		-4 164 056	-5 430 378
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 806	1 268
Annen finansinntekt		408 757	306 499
Annen rentekostnad		1 262 057	1 073 480
Annen finanskostnad		804 127	390 953
Resultat av finansposter		-1 585 620	-1 156 666
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 749 677	-6 587 044
Skattekostnad på ordinært resultat	6	243 593	128 917
Årsresultat		-5 993 270	-6 715 961
Majoritetens andel		-5 993 270	-6 715 961
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		5 993 270	6 715 961
Sum disponert		-5 993 270	-6 715 961

**Balanse**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerstall	3	8 070 706	4 896 714
Utsatt skattefordel	6	0	463
Goodwill	3	1 646 283	2 195 044
Sum immaterielle eiendeler		9 716 989	7 092 221
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	58 643 827	61 339 210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 161 119	1 251 888
Sum varige driftsmidler		59 804 946	62 591 098
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		12 400 400	7 598 500
Sum finansielle anleggsmidler		12 400 400	7 598 500
Sum anleggsmidler		81 922 336	77 281 819
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	4 947 238	4 987 592
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 106 570	5 709 295
Andre kortsiktige fordringer	8	25 767 033	24 452 931
Sum fordringer		29 873 603	30 162 226
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	5 000
Sum investeringer		0	5 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 708 068	3 503 532
Sum omløpsmidler		38 528 908	38 658 350
Sum eiendeler		120 451 244	115 940 169





Balanse

Sarpsborg 08 Fotballforening

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 133 542	62 126 811
Sum opptjent egenkapital		56 133 542	62 126 811
Sum egenkapital	10	56 133 542	62 126 811
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 662	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 662	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 785 716	3 700 012
Øvrig langsiktig gjeld	7	6 738 305	6 783 517
Sum annen langsiktig gjeld		22 524 021	10 483 529
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 087 622	8 453 949
Leverandørgjeld		7 228 498	6 627 766
Betalbar skatt	6	241 468	119 023
Skyldig offentlige avgifter	9	4 929 280	9 725 285
Annen kortsiktig gjeld	11	25 305 153	18 403 808
Sum kortsiktig gjeld		41 792 021	43 329 831
Sum gjeld		64 317 704	53 813 360
Sum egenkapital og gjeld		120 451 246	115 940 171

03.03.2023

Styret i Sarpsborg 08 Fotballforening

Hans Petter Arnesen
Styreleder

Pål Espen Ramberg
Nestleder

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Einar Høstbjør
Styremedlem

Anders Korneliussen
Styremedlem

Line Fjell
Styremedlem

Tone Horvei Bredal
Styremedlem

Nina Pettersen
Styremedlem



**Indirekte kontantstrøm**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-5 749 677	-6 587 044
Periodens betalte skatt	6	-119 023	-353 304
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	-1 138 287	-2 500 000
Korreksjon mottatt gave av Eiendel		0	-1 000 000
Nedskrivning og avskrivning:			
Kjøpskontrakt spillere	3	3 177 817	3 343 521
Varige driftsmidler	4	3 271 735	3 295 448
Immaterielle eiendeler	3	548 761	548 761
Endring i varelager		40 354	0
Endring i kundefordringer		1 602 725	-182 128
Endring i leverandørgjeld		600 732	3 159 968
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 147 202	-4 938 858
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 912 065	-5 213 636
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere	3	2 115 000	2 500 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres	3	-7 358 520	-2 239 892
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-485 583	-1 763 992
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-6 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 729 103	-8 003 884
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer		0	-750 000
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7	17 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	-5 154 296	-491 717
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 845 704	-1 241 717
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		204 536	-14 459 237
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 503 532	17 962 769
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 708 068	3 503 532





Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsernet består av:

* Prozo Norge AS - eid 100% - kontorsted i Sarpsborg, Norge.

* Sarpsborg Stadion AS - eid 8,3%. Selskapet eier egne aksjer med 91,7% som gir Sarpsborg 08 kontroll over selskapet uten å ha stemmerflertall grunnet eierskap. Kontorsted i Sarpsborg, Norge.

Konsolidering

Bestemmende innflytelse oppnår normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskapet som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernselskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.





Noter til regnskapet 2022

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte modellen.

Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.





Noter til regnskapet 2022

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekter skjer i Norge.
Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Arrangementsinntekter	59 612 346	56 560 059
Salg/utleie av spillere	44 756 778	23 603 583
Omsetning av varer	22 184 469	20 921 822
SUM	126 553 593	101 085 464

Note 2 Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	46 350 443	45 092 694
Arbeidsgiveravgift	6 847 042	6 948 607
Pensjonskostnader	986 737	782 451
Andre ytelser	478 409	701 148
Sum	54 662 631	53 524 900

Gjennomsnittlig antall årsverk	58	59
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 856 191	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	46 128	0
SUM	1 902 319	0

Ytelse til daglig leder gjelder for selskapene Sarpsborg 08 og Prozo Norge AS.
Det er ikke utbetalt styrehonorar.

OTP: (for Sarpsborg 08 og Prozo Norge AS)

Selskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Spillerstall	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01.22	16 460 924	2 743 805	19 204 729
Tilgang i året	7 358 520	0	7 358 520
Avgang i året	976 713	0	976 713
Anskaffelseskost 31.12.22	22 842 731	2 743 805	25 586 536
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	14 742 026	1 097 522	15 839 548
Balanseført verdi pr. 31.12.22	8 070 706	1 646 283	9 716 989
Årets avskrivninger	3 177 817	548 761	3 726 578
Økonomisk levetid	Kontraksperiode	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.22	69 054 957	4 043 721	73 098 678
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	485 583	485 583
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	69 054 957	4 529 304	73 584 261
Akkumulerte avskr 31.12.22	10 411 128	3 368 185	13 779 313
Balanseført verdi pr. 31.12.22	58 643 827	1 161 119	59 804 946
Årets avskrivninger	2 695 383	576 352	3 271 735
Økonomisk levetid	10-40 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Revisjonshonorar

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	163 900	191 125
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
SUM	163 900	191 125





Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Skattekostnad består av:	2022	2021	
Betalbar skatt	241 468	119 023	
Endring i utsatt skatt	2 125	9 894	
Netto skattekostnad	243 593	128 917	
Betalbar skatt fremkommer følgende	2022	2021	
Resultat før skattekostnad	1 092 963	594 353	
+ permanente og andre forskjeller	14 276	2 327	
+ endring i midlertidige forskjeller	-9 249	-55 666	
Grunnlag betalbar skatt	1 097 990	541 014	
Utsatt skatt	01.01	31.12	Endring
Anleggsmidler	134 540	100 205	34 335
Skattemessig fremførbart underskudd	-31 213	-17 056	-14 157
Omløpsmidler	-105 431	-75 596	-29 835
Grunnlag utsatt skatt/-fordel	-2 104	7 553	-9 657
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)	463	1 662	-1 199

Positive og negative midlertidige forskjeller er motregnet ved beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Sarpsborg Stadion AS har ikke grunnlag for betalbar skatt, noe som medfører forskjell mellom de midlertidige forskjellene og det som fremkommer i beregningen for betalbar skatt.

Tallene i tabellen ovenfor inkluderer ikke Sarpsborg 08 FF grunnet at det her ikke drives skattepliktig virksomhet.



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Gjeld og pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 785 716	3 700 012
Øvrig langsiktig gjeld	6 738 305	6 738 305
SUM	22 524 021	10 438 317

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	58 283 791	60 949 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 092 441	0
Lager av varer og annen beholdning	771 744	0
Kundefordringer	1 192 131	0
SUM	61 340 107	60 949 175

Av langsiktig gjeld på kr. 22 524 021 forfaller kr 18 881 145 innen 5 år.

Kassekreditt er innvilget med kr. 5 250 000. Kassekreditten er trukket med kr. 4 087 622 pr. 31.12.2022. Limit på kassekreditt reduseres med kr. 50 000 pr mnd i 2023.

Eiendeler stillet som sikkerhet for kassekreditt	2022	2021
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	559 983	627 004
Kundefordringer	1 191 131	1 846 778
Lager av varer og annen beholdning	771 744	1 057 781
SUM	2 522 858	3 531 563

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
Består av:		
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	21 573 886	18 369 963
Lønnsforskudd	350 116	230 662
Forskuddsbetalte kostnader	2 109 091	1 958 527
Kortsiktige lån (<1 år)	42 750	150 000
Andre kortsiktige fordringer	1 691 190	3 743 779
Sum	25 767 033	24 452 931

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 983 277. Skyldig skattetrekk er kr. 1 973 351.





Noter til regnskapet 2022

Note 10 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	62 126 811	62 126 811
Årets resultat	-5 993 270	-5 993 270
Pr 31.12.2022	56 133 541	56 133 541

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består i hovedsak av skyldige feriepenger, påløpte kostnader og periodisert inntekt.



KONTROLLKOMITEEN / BERETNING 2022

Kontrollkomiteen har i løpet av året fulgt klubbens periodiske regnskapsrapportering samt ført dialog med deler av styret for å oppfylle det lovpålagte ansvaret med å føre tilsyn med klubbens økonomi.

Det er fokus på å kontrollere at midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og at økonomiske rammer og disposisjoner er i samsvar med vedtak fattet på årsmøtet.

Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at det foreligger interne økonomiske rutiner, og at disse er hensiktsmessige og forsvarlige.

Både ut fra egne observasjoner, men også ved å ha innhentet uttalelse fra klubbens eksterne regnskapsfører mener vi at dette blir ivaretatt på en god måte.

Det er registrert at det har vært stort fokus rundt etterrettelighet og dokumentasjon av alle inngåtte avtaler. Dette er av stor betydning for god forutsigbarhet.

Klubbens finansielle stilling

Totale inntekter viste i 2022 en økning med ca 25 millioner mot fjoråret. Den største årsaken til økningen er posten «salg/utleie av spillere». Denne økte med 21,2 millioner. Dette vil variere en del fra år til år på bakgrunn av verdien på den enkelte spillers markedsverdi.

Periodisering, det vil si tidspunktet for gjennomføring av selve salget vil også ha stor betydning i den enkelte regnskapsperiode, idet dette ikke er ordinære, repeterende inntekter.

Regnskapet viser at man fremdeles i stor grad er avhengig av å lykkes med dette for å kunne opprettholde dagens sportslige satsning.

Årstdriftsresultatendteiminus med kr 4,6 millioner.

Kostnadene økte med, på lik linje med inntektene med ca 25 millioner, noe som fører til at resultatet er nesten identisk med fjoråret.

Den største økning av kostnader målt mot fjoråret finnes under posten «salgskostnader», som økte med 13,8 millioner. Noe av dette er etterslep fra tidligere år, men hovedsakelig henger dette sammen med økte inntekter og aktivitet rundt denne posten.

Klubbsegenkapitaler fremdeles god, tross årets underskudd.

Det faktum at det meste av klubbens egenkapital er bundet opp i anlegg, spillerstall og fordringer medfører at det kan være likvide utfordringer.

Arbeidskapitalen, dvs differansen mellom omløpsmidler (kasse, bank og fordringer) og kortsiktig gjeld er negativ, med 8,2 millioner. Dette er en indikator på at man i perioder kan stå ovenfor likviditetsmessige utfordringer.

Det er i løpet av året foretatt en refinansiering av eksisterende gjeld til en mer langsiktig finansiering. Vi er av den oppfatning av at dette er et bra tiltak for å bedre likviditeten.





Konsern

I 2021 kjøpte klubben hele aksjeposten i ProzoAS.

Ifølge note 7 i årsregnskapet har dette selskapet en bokført egenkapital på 4,9 millioner og et overskudd på kr 706 000,- pr 31/12-2022

I regnskapet er aksjene ført opp med en kostpris på kr 6 500 000,-

Ut fra selskapets egenkapital og resultat mener kontrollkomiteen at denne posten har en verdi som minimum tilsvarer kostprisen. Ved positiv utvikling for selskapet i fremtiden kan det oppstå en merverdi, dvs hvor markedsmessig verdi av selskapet overstiger kostprisen i regnskapet. Dette vil dog fremkomme først ved et eventuelt salg av aksjeposten.

Positiv drift kan også medføre tilskudd av likvide midler til foreningen.

Konklusjon

Basert på gjennomgang av det fremlagte årsregnskap med styrets beretning, samt uttalelse fra ekstern regnskapsfører og revisors beretninger kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven. Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskapet for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Sarpsborg, 8/3-2023

HansGunnarThorsen(sign) Espen Øren(sign)



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad
Postboks 257, 1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Billettinntekter	6 000 000	6 000 000
Medlemsinntekter	1 000 000	1 000 000
Andre salgsinntekter	7 900 00	7 500 000
Andre inntekter	6 100 000	6 500 000
Reklame og sponsorinntekter Barter	6 000 000	6 000 000
Reklame og sponsorinntekter Cash	33 000 000	38 000 000
Mediainntekter	22 000 000	22 000 000
Tilskudd	2 000 000	2 000 000
Salg/utleie Spillere/Videresalg bonus	6 000 000	6 000 000
Sum inntekter	90 000 000	95 000 000

Trening, materiell, kamp kostnader	9 000 000	9 000 000
Reise og oppholdskostnader bortekamper	3 000 000	3 000 000
Salgskostnader	2 500 000	2 500 000
Lønnskostnader	47 000 000	47 000 000
Lønns %	52,22 %	49,47 %
Andre kostnader	10 000 000	10 000 000
Reklame og sponsorkostnader	6 500 000	6 500 000
Administrasjonskostnader	8 500 000	9 000 000
SUM DRIFTSKOSTNADER	86 500 000	87 000 000

Netto finansposter	-1 320 000	-1 300 000
Resultat før avskrivninger	2 180 000	6 700 000
Avskrivninger	6 360 000	6 360 000
Resultat etter avskrivninger	-4 180 000	340 000

KONTINGENT 2023

Det foreslås at samme kontingentsatser som 2022 opprettholdes:

Barn/honnør	kr 200,-
Voksne	kr 350,-
Familie	kr 700,-





VALGKOMITEENS INNSTILLING

STYRET

Leder	Hans Petter Arnesen	1 år igjen	Ikke på valg
Nestleder	Pål Espen Ramberg	2 år	Gjenvalg
Styremedlemmer	Anders Korneliussen	2 år	Gjenvalg
	Line Fjell	2 år	Gjenvalg
	Rikke Bjørnland	2 år	Ny
	Jan Kristian Fjærestad	1 år igjen	Ikke på valg
	Einar Høstbjør	1 år igjen	Ikke på valg
	Nina Pettersen	1 år igjen	Ikke på valg
Varamedlem	Ole Jørgen Halvorsen	1 år	Ny

VALGKOMITÉ

Leder	Lars Malmberg	1 år	Gjenvalg
Medlemmer	Lene Guthu Ryen	1 år	Gjenvalg
	Lars Stenstad	1 år	
Gjenvalg	Varamedlem	Geir Arnesen	1 år

KONTROLLKOMITÉ

Leder	Hans G. Thorsen	1 år	Gjenvalg
Medlem	Patrycja Korpalska	1 år	Ny
Varamedlemmer	Linda Stenbro	1 år	Gjenvalg
	Espen Øren	1 år	Ny

REPRESENTASJON

Årsmøte skal velge representanter til ting og møter i de organisasjoner fotballklubben er tilsluttet. Myndighet til å velge klubbens representanter delegeres til styret.

VALG AV REVISOR

Styret ber om årsmøtets fullmakt til å eventuelt vurdere og inngå avtale med revisor



SARPSBORG 08

www.sarpsborg08.no

